

ÅSVALLENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING, TÄNNDALEN

## Kallelse till årsstämma 2021

Medlemmarna i Åsvallens Samfällighetsförening kallas härmed till ordinarie årsstämma 2021.

Datum lördag 14 augusti

Tid kl. 15.00

Plats Tännadalens bygdegård

Medskick Föredragningslista

**Tidpunkt och plats kan ändras p.g.a. Corona-restriktioner. Förändringar kommer anslås på hemsidan.**

Samtliga bilagor finns att hämta på föreningens hemsida (adress [asvallen.se](http://asvallen.se) och lösenord rogermoore). Bilagorna läggs ut senast 12 mars vilket är tre veckor före årsmötet. På hemsidan kommer även årsmötesprotokollet att läggas ut.

Har en fastighet flera ägare skickas kallelsen enbart till fakturamottagaren.

### Regler för röstning

En fastighet har 1 röst oavsett antalet ägare. Ägare/ombud som ska representera fastigheten vid stämman ska vid ankomst till möteslokalen anteckna sig på utlagd röstlängd.

För fastighet med mer än en ägare ska delägarna skriva fullmakt för den person som ska representera fastigheten.

En fastighetsägare har 1 röst oavsett om fastighetsägaren äger flera fastigheter.

Förening som är ansluten till Åsvallens Samfällighetsförening har rösträtt efter det antal fastigheter som föreningen betalar årsavgift för. Föreningen upprättar fullmakt för en representant som har rösträtt med det andelstal som föreningen erlägger årsavgift för.

I ekonomiska frågor har röstberättigade rösträtt enligt andelstal om det till stämman har gjorts framställan om rösträkning enligt andelstal.

Fastighetsägare som inte kan närvara vid stämman kan utse ombud. På den skriftliga fullmakten ska framgå vem som är ombud och för vilken fastighet fullmakten gäller. Fullmakten ska vara undertecknad av samtliga ägare till fastigheten. Ombud får endast företräda en fastighet.

**Ägarförteckningen:** P.g.a. gällande datalagringslag har enbart föreningens sekreterare tillgång till aktuell ägarförteckning. Ägarbyten och adressändringar skickas till [pernilla.lind@ringensvarv.se](mailto:pernilla.lind@ringensvarv.se)